
S1T, 

8M2222E313I 

Doba pojištění 
počátek pojištění 

	
00:00 hod. 03.05.2021 konec pojištění 02.05.2024 ve 24:00 

Pojištění se sjednává na dobu určitou. 
Dohodou obou smluvnich stran byla v této pojistné smlouvě provedena s účinnosti ode dne 01.07.2022 změna a od tohoto data je platná tato verze pojistné 
smlouvy. 
Je-li pojištěni sjednáno na dobu delši než 1 rok, pojišťovna i pojištěný maji právo smlouvu vypovědět ke konci každého pojistného období s tím, že výpověď muli být 
druhé straně doručena 6 týdne před jeho uplynutím. 

11 1 ►1 11►111111111 	111111 111 111► 
MUKRP0053MNV 

t=ara2t;ht.  
ttV:ttl- It 

cpi:. ro 1,:1‘ Pojistná smlouva 
Pojištění podnikatele a právnických osob ProfiPlán číslo 4389769794 
POjistitel 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nově Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, BIČ CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku 
Vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod 
číslem 026 (dále jen ,,pojišťovna") 	 .21.012i0 --i 1. 	_ 	 Iffiffli0.0.1. 
	 ..... 	 ............. 	, 

.[=. 
C.,  
.-..J Ressemme 
0—` aassmes ow ~mm 
D: 
O 

Pojišťovad zprostředkovatel 
Samostatný zprostředkovatel (SZ) 

titul, jméno, příjmení, titul za jménem / obchodní 	 a IČO 

, Pojišťovací makléřství BOHEMIA, a.s. ) ( 26033186 1 i 

adresa sídla - ulice, číslo popisné 	 obec - část obce PSČ 

( Plukovníka Malého 1881 	 j České Budějovice (. 370 05  

IČO 

e-mail 

Vázaný zástupce (VZ) 

titul, jméno, příjmení, titul za jménem / obchodní firma 

j 

adresa sídla - ulice, číslo popisné 	 obec - část obce PSČ 

	

e-mail telefon 

/- Správce pojistné smlouvy 
Tuto pojistnou smlouvu má ve správě Polišťovaci makléřství BOHEMIA. a.s., IČO: 26033186, ziskatelské číslo: 736842008. 

Pojistnik 	
-- 

obchodni firma IČO 

Město Kravaře, dále jen Město Kravaře ( 00300292 

PSČ 

zapsán 	( v . rejstříku . ) 
adresa sídla - ulice, číslo popisné 	 obec - část obce 

Náměstí 405/43 	 Kravaře ) 	747 21 

Korespondenčni adresa je shodna s adresou pojistníka.  

plátce DPH 	NE 

e-mail ) telefon ) 

Pojištěný je shodný s pojistnikem, pokud není dále u jednotlivých pojištěni uvedeno jinak.  

0161.26111ffill 

002.611a. 
068110880 

~RP 

=1~01 
RM@ ffieE6i 

0~1 

(1.0..0112 

Ylafflat~ 

O 	 

tzi 
mamm 

~HM 

0822418011 ,101101~ 



1. ZIVELNI POJISTENI 	 , 	, Kód produktu: Npz oir2 
Pojištění živelní se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen VPPMO-P), Doplňkovými pojistnými 
podmínkami pro pojištění staveb DPPSP-P-02/2020 (dále jen DPPSP-P). Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věci DPPMP-P-02/2020 (dále 
jen DPPMP-P) a ujednáními této pojistné smlouvy. 

1. 1. Pojištěný 

obchodní firma IČO 

[ Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace 72553995 

zapsán 	(v . rejstříku . 

adresa - ulice, čisto popisné 	 obec - část obce PSČ 

Kostelní 2075/2813 	 Kravaře u Klučina ) [ 747 21 

telefon 

plátce DPH 	[ NE 

e-mail ) 

obchodní firma IČO 

Město Kravaře 00300292 

zapsán 	[ v . rejstříku . 

adresa - ulice, číslo popisné 	 obec - část obce PSČ 

Í
Náměstí 405/43 	 Kravaře 747 21 

telefon 

plátce DPH 	[ NE 

e-mail ) 

obchodní firma IČO 

Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace ] 	75080362 

zapsán 	[ v . rejstříku . 

adresa - ulice, číslo popisné 	 obec - část obce PSČ 

Náměstí 20/419 	 ] Ĺ Kravaře [ 747 21 ] 

telefon 

plátce DPH 	NE 

e-mail 

stav ke dni -  270e2022 Číslo pojistné smlouvy: 4389769794 

a 72 956, D«27  OZW•222,  
.476. 72.•1 	si27.. • 

Prehled pojištěni 
pořadové Název pojištění 
číslo 

 

Datum účinnosti 	 Pojistné* 

  

1 	Živelní pojištění 01 07 2022 	

2 	Pojištěni odcizeni movitých věcí 
	

01.07.2022 
	

3 	Pojištění obecně odpovědnosti 
	

01.07.2022 	

"Pojistná po zaokrouhleni, slevách / přirážkách dle Vyúčtováni pojistného. 

Celkové pojistné za dobu trvání pojištění (jednorázové pojistné) 
	 590 412 Kč 

Pojistník se zavazuje ponechat tuto pojistnou smlouvu v platnosti minimálně 3 roky a za to je mu poskytnuta sleva na pojistném ve výši 
Pokud pojistník svými úkony nebo porušenim povinnosti zpúsobi zánik pojistné smlouvy dříve než 02.05.2024, zavazuje se uhradit částku odpovídající výši 
poskytnuté slevy za dobu trvání pojištění od 03.05.2021. 

Není-li dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka předmětu pojištění v době pojistné události není nižši o více jak 15 procent než jeho pojistná 
hodnota, pojišťovna pro tento předmět neuplatní podpojištěni ve smyslu § 2854 zákona č. 89/2012 Sb., není-li dále ujednáno jinak. 

Výluka z pojištění týkající se nakažlivých nemocí 
Ujednává se, že pro živelni pojištění, Pojištění odcizení movitých věci se Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02.12020, A. 
Společná ustanovení, článek 3 Obecně výluky z pojištění doplňují o následující výluku: 
Pojištěni se nevztahuje na jakékoliv škody, újmy a finanční ztráty vzniklé z přičiny nebo v souvislosti: 
— s nakažlivou nemoci nebo se skutečnou či domnělou hrozbou či strachem zni, nebo 
— s nakažlivou nemocí a s tím spojený zásah státní či úřední moci, zejména co do nařízeni zavřít provozy a provozovny z důvodu omezení nebo zastavení šíření 

takové nakažlivé nemoci, nebo 
— kombinací výše uvedeného. 
Za nakažlivou nemoc se pro tyto účely považuje jakákoli nemoc, která se mťiže přenášet jakoukoli látkou nebo činidlem z organismu na organismus, kde: 
— látka nebo činidlo zahrnují mimo jině viry. baktene, parazity, nebo jiný organismus nebo jeho variaci, živou i neživou; 
— přímý i nepřímý zpusob přenosu zahrnuje mimo jiné přenos vzduchem, tělními tekutinami, přenos přes různé povrchy nebo předměty, přenos pevným, kapalným 

nebo plynným skupenstvim nebo přenos mezi organismy; 
- nemoc, látka nebo činidlo mohou zpúsobit škodu na zdraví nebo ohrožení lidského zdraví a lidského blaha, nebo mohou zpusobit či vyvolat škodu, poškozeni 

íc 	nebo znehodnocení majetku, nebo ztrátu jeho obchodovatelnosti, prodejnosti, či ztrátu jeho užiti. 
„._ 	 _ 	.. ____ 	č.____ 	_ 	z 



ód produktu: MDZ 	2 

IČO 

70940061 ( Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 

telefon 

(v rejstříku . 

plátce DPH NE 

Kravaře 

obec - část obce 

telefon e-mail 

plátce DPH (NE 

PSČ 

( 747 21 

PSČ 

[ 747 21 

zapsán 

adresa - ulice, číslo popisné 

v rejstříku 

obchodní firma 

Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,přispěvková organizace  

zapsán 

adresa - ulice, číslo popisné 

v . rejstříku . 

'Do 
70940053 

Hlučínská 189/256 

Petra Z Kravař 9/3165 

obec - část obce 

( Kravaře 

( Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře, příspěvková organizace 

zapsán 

e-mail 

obchodní firma ičo 
47815868 

telefon 

PSC obec - část obce adresa - ulice, číslo popisné 

plátce DPH NE 

e-mail 

'Co 
70942072 

obchodní firma 

( Základní umělecká škola Ivo Žídka, Kravaře, Ivana Kubince 5, příspěvková organizace 

Základní škola Kravaře-Kouty,přispěvková organizace 

obchodni firma 

( 	 747 21 Alejní 375/22 Kravaře u Hlučína 

( Kravaře - Dvořisko 

obec - část obce 

plátce DPH ( NE 

e-mail telefon 

v . rejstříku . zapsán 

adresa - ulice. číslo popisné 

Ivana Kubince 8/5 

PSC 

747 21 

[ +420 111 111 111 	] 

v . rejstříku . zapsán 

adresa - ulice. číslo popisné 

Bolatická 9/97 

telefon 

plátce DPH 

e-mail 

NE 

ICO 

[ 70940070 

obec - část obce 

Kravaře 

PSČ 

747 21 

Číslo pojistné smlouvy: 4389769794 

(ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ 
obchodní firma 

stav ke dni: 27.062922 

ieCi 452 52 95‘C. F. 	ChCf:-)2'44- 275 	cca-  :ar, 
5(C5 r5C)rSE,no 



plátce DPH 

e-mail ( 

NE 

 

  

  

  

telefon 

čisto pojistné smlouvy: 4389769794 stav ke dni 27.08.2022 

čr:Sk 	\ ;22, 	SpOlerm 	 ' 	 .r-29:M6, Dló 07,399D1: ,  %i".
, 1VASS 	O SI.,  (Y,C. KpralCrí 	 samo.ť,59 

ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ 
obchodní firma  

Kód produ u DZ 01/2I 

IČO 

(Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 

 

70940088 

  

zapsán 

adresa - ulice, čisto popisné 

v . rejstříku . 

obec - část obce PSČ 

Komenského 14/658 Kravaře 747 21 

  

1.2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 

1. Bylo některé z pojišťovaných míst pojištěni postiženo povodní nebo záplavou více než lx v poslednich 10 letech? 
	

(NE  

2. Jsou pojišťovaně stavby v provozuschopném stavu ve smyslu pojistných podmínek? 
	

ANO 
Pokud NE, uveďte, o kterou položku se jedná. 

3. Jsou pojišťované stavby provozovány v souladu s obecně platnými předpisy ve smyslu pojistných podmínek? 
	

ANO 
Pokud NE, popište využití stavby. 

4. Je některá z pojišťovaných budov v rekonstrukci nebo ve výstavbě? 	 NE 
Pokud ANO, uvedte popis budovy. 

5. Je některý z předmětů pojištění či jeho součásti poškozen? 
	

NE 
Pokud ANO, uveďte popis věci. 

6. Jsou pojišťovaně věci pojištěny jiným pojištěním? 
	

NE 
Pokud ANO. uvedlo popis věci a pojišťovnu. 

1. 3. Předmět pojištění, pojistné částky 

Pojištěni pod jednotlivými položkami (Pol. č.) se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v tabulce níže. 

Pokud je u příslušné položky uvedeno pojištění prvního rizika, je částka ve sloupci "Pojistná částka / Limit 1. rizika" limitem piněni prvního rizika. 

Pojištění staveb 

Pojistná částka / 
Pol. č. Specifikace předmětu pojištěni Počet NP ") Limit 1. rizika 

NO1 Budovy dle přílohy vyjma zámku a kapliček 1 

NO2 

NO3 

Soubor inženýrských staveb - chodniky, cesty, mosty, lávky, autobusové zastávky, 
osvětlení atd. Pojištění se sjednává. jako pojištění 1 rizika 

Splašková kanalizace (včetně příslušenství). Pojištěni se sjednává jako pojištění 
1.rizika. 

1 

1 

N04 Čistička odpadních vod (včetně příslušenství) 1 

NO5 Přečerpávací stanice (včetně příslušenství) 1 

N07 Soubor budov Zámku Kravaře 3 

NO8 Kapličky dle seznamu na příloze 1 

") NP = nadzemní podlaží 

Pojištění movitých věcí 

Pol, č. 	Specifikace předmětu pojištění 

Hmotně movité věci, jejich soubory a soubor cizích věci movitých po právu užívaných, kromě věci uvedených v článku 
4 DPPMP-P. 

Soubor písemností, plánů a obchodních knih, kartoték, výkresů. nosičů dat. Pojištěni se sjednává jako pojištění prvního 
rizika. 

4 ks biřázických defibrilátorú a 1 ks resuscitační figuríny na PČ 120.000,-Kě umístěných na služebně městské policie, 
M03 	hasičské zbrojnici, aquaparku a na zámku s možnosti umistěni ve služebních vozidlech MP a SDH při zásazích a 

cvičeních 

M04 	Platná tuzemské i cizozemskě bankovky, oběžné mince a ceniny. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika. 

MO6 	Movitý majetek táborová základny Hadinka ( stany apod.) 

MO7 	Zapůjčený mobiliář na zámku Kravaře. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika 

MO1 

M02 

Pojistná částka / 
Limit 1. rizika 

Pojištění nákladů 

Pol. Č. 	Specifikace pojištěných nákladů 

N90 	Náklady na odstranění, úklid, přesun, likvidaci a jiné náklady — 1. riziko 

Limit 1. rizika 

   

1. 4. Pojistná nebezpečí, limity a sublimity pinění, spoluúčasti 

Ujednává se, že dále jsou sjednány limity maximálního ročního piněni (MRP) pro jednotlivá pojistná nebezpečí nebo skupiny pojistných nebezpečí sjednaných tímto 
pojištěním. 



Čisto pojistné smlouvy: 4389759794 

o 	, 	rě Zná Nit I 
"tulí 	" 31 

stav ke dni: 27.05.2022 

95:, 
,./ASS 	 akI 	 Lmo- 	a 	, 	ska c; 

od produktu MČZ 01 i 2 

Pojistné 

ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ 

Pojištěná pojistná nebezpečí 

Požár, výbuch, přimý úder blesku, pád letadla, 
aerodynamický třesk, kouř (FLEXA) 

Spoluúčast ") Pojistná částka 
FLE)CA / Limit MRP 

Vichřice, krupobití 

Zemětřesení 

Sesouváni půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouváni nebo 
zřícen( sněhových lavin, pád stromů, stožárů nebo jiných 
předmětu, tíha sněhu nebo námrazy 

Voda vytékající z vodovodních zařizení, zamrzáni vody ve 
vodovodním potrubí 

Povodeň, záplava 

Odcizení pro budovy a jiné stavby 

Vandalismus pro budovy a jiné stavby 

Sprejerstvi (znečištění) 

Atmosférická srážky 

Přepětí 

Náraz vozidla do budovy nebo jiné stavby 

H Je-li sjednána spoluúčast v %, rozumí se tím procenta z pojistného pinění 

I  

Pojištěni specifických předmětů 

Pol. Č. 	Specifikace předmětu pojištění 

Pojištěni skel budov — Skleněné výpině (zasklení) 
stavebních součásti budov, v rozsahu oddilu 8. OPPSP-P. 
včetně nalepených folii, nápisů a nalepených čidel 
poplachového zabezpečovacího a tísňového systému 
(PZTS) na těchto sklech a dále soubor markýz, světelných 
reklam a nápisů 

N95 

Spoluúčast') Limit 1. rizika 	 Pojistné 

') Je-li sjednána spoluúčast v bk, rozumí se tím procenta z pojistného pinění 

F t. 5. Pojistné 

1.6. Místo pojištěni 

Poř. č. 	Pol. č. 	 Místo pojištění 

M1, NO1. NO2, 
M2, NOS, NI03, 
N04, M04, NO5. 	katastrální území Kravaře ve Slezsku 
M07, N08. N90, 
N95 

2 	 N07, N90, N95 	Budovy zámku Kravaře, Kravaře, Alejní 377124, 747 21 

3 	 M06, N90, N95 	katastrální území Staré Oldřibiky 

4 	 M06 	 Česká republika 

7. Zvláštní ujednáni 

1. 7.1. Ujednání o pojištěni skel budov 
Ujednává se, že pojištění skel budov se vztahuje pouze na místa pojištěni, na kterých jsou pojištěny budovy nebo náklady na opravu nebo znovupořízeni 
poškozených nebo zničených stavebních součásti. 

1. 7. 2. Ujednání pro náklady na odstraněni, úklid, přesun, likvidaci a jiné náklady 
Ujednává se, že pojišťovna mimo rámec horní hranice pojistného pinění sjednané pro předmět pojištěni (pol. č. N90) nahradí po pojistné události okolnostem 
přiměřené a účelně vynaložené zvýšené náklady na opravu, odstranění a likvidaci poškozeného nebo zničeného předmětu pojištění, úklid místa pojištění, přesun na 
skládku, zřízení staveniště. 

1. 7. 3. Ujednání pro Náraz vozidla 
Ujednává se, že pojištěni pojistného nebezpečí Náraz vozidla se nevztahuje na elektronicky řízené, ovládané nebo elektricky či jinak poháněné vjezdové nebo 
vstupní brány, závory, vrata, dveře, komponenty parkovacích systémů (např. výtahy, zakladače, parkovací automaty/hodiny), čerpacích stanic PHM (např. výdejní 
stojany, nádrže, kompresory, vysavače, myčky vozidel), reklamní nebo informačni stojany a obdobná technická zařízení, i kdyby byla stavebními součástmi nebo 
přislušenstvim pojištěné stavby. 

1. 7. 4. Ujednání o ochraně před bleskem 
Ujednává se že, ochrana před bleskem pro stavby nebo zařízení pojištěné touto pojistnou smlouvou musí splňovat právní a normativní předpisy platné na územi 
české republiky. 

1. 7. 5. Plnění bez odpočtu opotřebení 
Pokud je předmětem pojištěni movitá věc, která je pojištěna na novou cenu, a pokud není pro některý předmět pojištěni ujednáno v této smlouvě jinak, pak v případě 
znovupořizeni poškozeného nebo zničeného předmětu pojištění vyplatí pojišťovna částku odpovídajíci přiměřeným nákladům na znovupořizeni v době pojistné 
události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebení. 



telefon (

IČO 

(00300292 

e-mail 

obchodní firma 

Město Kravaře 

747 21 Kostelní 2075/28B Kravaře u Hlučina 

plátce DPH NE 

PSČ obec - část obce 

747 21 Kravaře 

plátce DPH (  NE  

zapsán 

adresa - ulice, číslo popisné 

v . rejstříku . 

obec - část obce PSC 

v rejstříku . zapsán 

adresa - ulice, číslo popisné 

Náměstí 405/43 

ič0 

e-mail 

obchodní firma 

telefon 

PSČ obec - část obce adresa - ulice, číslo popisné 

(747 21 Náměstí 20/419 Kravaře 

telefon 

plátce DPH 

e-mail 

NE 

zapsán 	( v . rejstříku . 

Číslo pojistně smlouvy: 4389769794 stav ke dní: 27.06.2022 

(+z+ 

(ŽIVELN-1 POJIŠTĚNÍ Kód'produktu MDZ01 t2 

1. 7. 6. Věci v automobilu 
Ujednává se, že pokud je předmět pojištěni, s výjimkou předmětů uvedených článku 4 bodu 1 DPPMP-P, z provozních důvodů převážen automobilem, za místo 
pojištění se, odchylně od místa pojištění uvedeného v pojistně smlouvě, považuje i vnitřní prostor vozidla nacházejícího se na území české republiky. Ujednává se, 
že limit pinění z jedné pojistné události za věci umístěné v automobilu je omezen částkou ve výši

1. 7. 7. Pojištění na území české republiky 
Ujednává se, že mimo místa pojištění uvedená v pojistné smlouvě jsou místem pojištěni pro movité věcí také mista na Území České republiky. Toto pojištění se 
sjednává s limitem piněni ve výši součtu pojistných částek předmětů pojištění movitých věcí, nejvýše však částka 

1. 7. 8. Vodné, stočné 
Pojištění se sjednává pro případ ztráty vody způsobené nežádoucím a náhlým únikem vody z vodovodního zařízeni v přímé souvislosti s nastalou pojistnou událostí 
z pojistného nebezpečí voda vytékající z vodovodních zařízení. Pojišťovna poskytne pojistné pinění za finanční újmu vzniklou ztrátou vody, kterou je pojištěn)) 
prokazatelně povinen uhradit třetí osobě. Ujednává se. že vyplacená pojistná pinění ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku jsou 
v úhrnu omezena částko

9.7.9. Zvláštní stroje do 30 kW 
Ujednává se, že pro toto pojištěni se výluka uvedená v členku 4, bodu 1 písm. g) DPPMP-P nevztahuje na zvláštní vozidla do výkonu 30 kW určená pro údržbu 
obecních komunikací a zeleně. 

1. 7. 10. Pojištěni ušlého nájemného 
Stala-li se některá budova nebo jiná stavba v majetku obce, v důsledku pojistné události z tohoto pojištění nezpůsobilá k užívání, poskytne pojišťovna po nezbytně 
nutnou dobu, maximálně však 3 měsíce, pojistné pinění také za ušlé nájemné pronajimané budovy nebo jiné stavby od nájemců pojistnou událostí postižených 
pronajímaných prostor. Maximální roční limit pinění je stanoven ve výš

1. 7. 11. Ujednává se, že pojistné nebezpečí přepětí se nevztahuje na fotovoltaické elektrárny včetně jejich součástí a příslušenství. 

I. 7. 12. Ujednává se, že pojištění sjednané pod položkou N95 se vztahuje i na skla autobusových zastávek na katastrálním území obce. 

2. POJtŠTĚNI ODCIZENI MOVITÝCH VĚCÍ Kód produktu: MDK 01 

Pojištění odcizení se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 (dále jen VPPMD-P) a Doplňkovými 
pojistnými podmínkami pro pojištěni movitých věcí DPPMP-P-02/2020 (dále jen DPPMP-P) a ujednaními tělo pojistně smlouvy. 

21.Poiřáténý 

1 
obchodní firma 
	 IČo 

Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace 72553995 

( Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 75080362 



70940061 

zapsán v rejstříku 

plátce DPH (NE 

obec -  část obce 

Kravaře 

PSČ 

[747 21 

adresa -  ulice, číslo popisná 

( Hlučínská 1891256 

Mateřská škola Kravaře,Petra z Kr vař přispěvkova organizace 

obchodní firma 

zapsán v . rejstříku . 

e-mail telefon 

PSČ 

747 21 Kravaře 

obec - část obce 

zapsán v . rejstříku . 

zapsán H . rejstříku . 

Kravaře 

obec -  část obce 

plátno DPH 

e-mail 

NE 

telefon 

47815668 Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace 

telefon 

NE 

Základní umělecká škola Ivo Žídka,Kravaře, Ivana Kubince 5 

plátce DPH 

e-mail 

obchodní firma 

zapsán 

adresa - ulice, číslo popisně obec -  část obce 

Kravaře u Hlubina Alejní 375(22 

v . rejstříku . 

[po 
[ 70942072 

PSČ 

747 21  i 

NE 

telefon 

'Do 

plátce DPH 

e-mail 

obchodní firma 

[ Základní škola Kravaře-Kouty,příspěvková organizace 

obchodní firma 

telefon 

plátce DPH 

e-mail 

NE 

obec -  část obce 

Kravaře -  Dvořisko 

PSČ 

747 21 

adresa -  ulice, číslo popisné 

Ivana Kubince 8/5 

ICO 

[ 70940070 

adresa -  ulice;  čislo popisné 

Splatí cká 9/97 

ičo 
70940053 

adresa - ulice, číslo popisné 

Petra Z Kravař 9/3165 

PSČ 

[ 747 21 

	.k 

Kód prod:Óktu MDK 

Ičo 

!POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ MOVITÝCH VĚCÍ 
obchodni firma 

( Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace  

Číslo pojistná smlouvy 4389769794 	 stav ke dni: 27,062022 

L,"%+a 	,(24, 	SpL'ďta 
05 C.r,c) 



Kód p'ciduktur MDK 01 3.‘  

IČO 

(POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ MOVITÝCH VĚCÍ 
obchodní firma 

70940088 [ Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 

PSČ obec - čest obce adresa - ulice, čislo popisné 

[ 747 21 Komenského 14/658 Kravaře 

NE 

NE 

2.2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 

1. Je některá z pojišťovaných movitých věci či jejich součástí poškozena? 
Pokud ANO, uveďte popis věci a pojišťovnu. 

2. Jsou pojišťované věci pojištěny jiným pojištěním? 
Pokud ANO, uveďte popis věci a pojišťovnu. 

Pol. č. 	Specifikace předmětu pojištění 

2. 3. Předmět pojištění, pojistně částky 

Pojištění pod jednotlivými položkami (pol. D) se sjednává pro pojistná nebezpeči uvedená v tabulce níže. 

Pokud je u příslušné položky uvedeno pojištění prvního rizika, je částka ve sloupci "Pojistná částka / Limit y K limitempiněni prvního rizika. 

Pojistná částka / Limit v Kč 

K02 	Zapůjčený mobiliáře na zámku Kravaře.Pojištěni se sjednává jako pojištění prvního rizika 

K03 

Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor budovy ve vlastnictvi pojištěného, přip. vnitřni 
prostor pronajatě budovy nebo jeji části, a dále náklady na opravu poškozených nebo zničených 
stavebních součásti, jež tvoří zabezpečení uzamčeného místa pojištění. Pojištěni se sjednává jako 
pojištění prvního rizika. 

K04 
Platné tuzemske i cizozemske bankovky, oběžné mince a ceniny. Pojištění se sjednává jako pojištění 
prvního rizika. 

4 ks bifázických defibrilátorů a 'I ks resuscitační figuríny ‚umístěných na služebně městské policie, 
KO5 

	

	hasičské zbrojnici, aquaparku a na zámku s možnosti umistěni ve služebních vozidlech MP a SDH při 
zásazích a cvičeních 

KO6 	4 ks osvětlení autobusových zastávek s FV panelem.Pojištění se sjednáva jako pojištění ?.rizika 

KO7 
Soubor písemností, plánů a obchodních knih, karlotég, výkresů, nosičů dal. Pojištění se sjednavá jako 
pojištění prvního rizika. 

K09 	Movitý majetek táborové základny Hodinka ( stany apod.) 

2. 5. Pojistné 

stav ke dni 27.06 2022 Číslo pojistné smlouvy: 89769794 

zapsán 	v . rejstříku . 

plátce DPH NE 

e-mail telefon 

Hmotné movité věci, jejich soubory a soubor cizích věci movitých po právu uživených, kromě věci 
KO1 uvedených v článku 4 DPPMP-P. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika 

2. 4. Pojistná nebezpečí, limity a sublimity piněni 

Ujednává se, že dále jsou sjednány limity maximálního ročního piněni (MRP) pro jednotlivá pojistná nebezpečí nebo skupiny pojistných nebezpeči sjednaných tímto 
pojištěním. 

Pojištěná pojistná nebezpečí 	 Spoluúčast 	 Limit MRP 	 Pojistné 

Odcizení 	

Vandalismus 	

2. 6. Misto pojištění 

Poř. č. 	pol. Č. 	 Místo pojištění 

K01, K02, K03, 
1 	 K04, KOS, K06, 	katastrální území Kravaře ve Slezsku 

K07 

2 	 K09 	 katastralní území Stare Oldřůvky 

3 	 K09 	 Česká republika 

2. 7. Zvláštní ujednání 

2. 7. 1. Plněni bez odpočtu opotřebení 
Pokud je předmětem pojištěni movitá věc. která je pojištěna na novou cenu, a pokud není pro některý předmět pojištění ujednáno v této smlouvě jinak, pak v případě 

Í znovupořizení poškozeněho nebo zničeného předmětu pojištěni vyplatí pojišťovna částku odpovídající přiměřeným nákladům na znovupořízeni v době pojistná 
(
,
události sníženou o cenu případných zbytků bez odpočtu opotřebeni. 



obchodní firma 'Co 

72553995 Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace 

zapsán v . rejstříku . 

PSČ adresa sídla - ulice, číslo popisné obec - část obce 

ČO 

7094006 

obchodní firma 

Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace 

[ Kravaře 

obec - část obce 

e-mail telefon 

stav ke dni: 27.06.2022 Čisto pojistné smlouvy: 4389769794 

telefon 

747 21 Kostelní 2075/285 Kravaře u Hlučína 

00300292 [ Město Kravaře 

zapsán v rejstříku 

P5č obec - část obce adresa sídla - ulice, 'číslo popisné 

747 21 Náměstí 405/43 Kravaře 

I 

obchodní firma IČO 
75080362 Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace 

e-mail 

obchodní firma 

e-mat telefon 

'Co 

zapsán 

adresa si 

v . rejstříku . 

a - ulice. číslo popisné 

Kravaře 

obec - část obce 

e-mail telefon 

Náměstí 20/419 

PSČ 

747 21 

	J
I 

zapsán 	v . rejstříku . 

PSČ 

[ 747 21 

adresa sídla - ulice, číslo popisně 

Hlučínská 189/256 



Kód prod 

IČO 

u: DMO 0114 

70940053 Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravar,přispěvkova organizace 

Kravaře 

obec - část obce 

Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře, příspěvková organizace 

obchodní firma 

zapsán v . rejstříku . 

e-mail telefon 

Alejní 375122 

adresa sídla - ulice, číslo popisné 

Kravaře u Hlučína 

obec - část obce 

obchodní firma 

PSČ 
(  747 21 

telefon 

IČO 

rPOJIŠŤÉNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI 
obchodní firma 

PSČ 

747 21 ) 

ičo 

47815868 

i Petra Z Kravař 913165 

zapsán 

adresa sídla - ulice, číslo popisné 

(  v rejstříku . 

Kravaře • Dvořisko 

obec - část obce 

telefon e-mail 

obchodní firma 

70940070 ( Základní škola Kravaře-Kouty,příspévková organizace 

zapsán rejstříku . 

PSČ 

747 21 

adresa sídla - ulice, čisto popisné 

Ivana Kubince 8/5 

ičo 

adresa sídla - ulice, číslo popisné 

Bolatická 9/97 

adresa sídla - ulice, číslo popisné 

Komenského 14/658 

číslo pojistné smlouvy: 4389769794 	 stav ke dni: 27.08.2022 

CZ33333 	. 
C, 3 

Základní umělecká škola Ivo Žídka, Kravaře, Ivana Kubince 5, příspěvková organizace 70942072 

zapsán 	v . rejstříku . 

obec - část obce 

Kravaře 

PSČ 

747 21 

obchodní firma 

Základní škola Kravaře, příspěvková organizace 

Ičo 
70940088 

e-mail 

 

telefon 

zapsán 	v . rejstříku 

obec - část obce 

Kravaře 

PSČ 

747 21 

e-mail 

  

telefon 	

     

3.2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny 

Počet obyvatel 
	

6 800 

Počet žáků 
	

Ĺ 1  142 

3. 3. Pojištěný předmět činnosti 
3. 3. 1. Pojištění se sjednává pro případ právnim předpisem stanovené povinnosti pojištěného Buly aréna - Aquapark Kravaře. příspěvková organizace nahradit 
škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodního rejstříku ze dne 14. 4. 2021, která/9 je nedílnou součástí této 
pojistné smlouvy a tvoří její přilohu. 

Pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi: 
Výroba Praží-lích hnacích vozidel a drážnich vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničního parku, Hornická 'činnost a činnost prováděná 
hornickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčovaní, uschovávání, znehodnocovaní a ničeni zbrani a střeliva, Nakup a prodej, 
pujčovanh vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladování, přeprava, znehodnocováni a ničeni bezpečnostniho materiálu, Provádění pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničení, zneškodňování, zpracovaní, nákup a prodej výbušnin, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, pujčováni, 
uschovávání, znehodnocování a ničeni zbrani a střeliva, Nákup a prodej, půjčováni, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschovávaní, skladování, přeprava, 
znehodnocování a ničení bezpečnostního materiálu. i když jsou uvedeny v příslušném oprávnění. 

	z 



;POJIŠTĚN' OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI 
3.7.2. Pojištění se sjednává pro případ právnim předpisem stanovené povinnosti pojištěného Město Kravaře nahradit škodu či Újmu vzniklou jinému v souvislosti souvislosti 

činnostmi vykonávanými na základě: Zákon č. 128/2000 Sb ze dna 14, 4, 2021, klenárý b  nedilnou součásti tělo pojistně smlouvy a hrot! jeli přibhu. 

Pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu a újmu vzniklou v souvislosti s těmito čmnostmi: 
Výroba dnéžnich hnacich vozidel a drážnich vozidel na dráze tramvajové. trolejbusové a lanové a lelemičolho parku. Hornická činnost a činnost prováděna 
hornickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy. úpravy, přeprava, nákup, prodej, půjčováni. uschováváni. znehodnocování a ničeni zbrani a střeliva, Nákup a prodej, 
půjčováni, vývoj, *oba. opravy, úpravy. uschováváni. skladovánl, přeprava, znehodnocován) a ničenlbezpečnostrilho materiálu, Prováděni pyrotechnického 
průzkumu. Výzkum, vývoj, výroba, ničeni, zneškodňováni. zpracováni, nákup a prodej výbušnin. Vývoj, výroba. opravy úpravy, přeprava, nákup, prodej. pujčováni. 
uschováváni, znehodnocováni a ničeni zbrani a střeliva. Nákup a prodej. půjčování. vývoj. výroba, opravy. úpravy, uschováváni, skladováni. přeprava. 
znehodnocováni a ničen) bezpečnostniho materiálu. I když jsou uvedeny v přislušném oprávněni. 

3. 3. 3. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti potištěného Centrum volného času Kravaře, pfispěvkove organizace nahradit 
Škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě.  výpis z obchodního rejstřiku ze dne 14. 4. 2021 kierárý je nedílnou součásti této 
pojistné smlouvy a NM její přilohu. 

Pojištění se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislost s těmito 6nnostmi: 
Výroba drážnich Macich ~dal a drážnich vozidel ne dráze tramvajové, trolejbusově a lanové a železničního parku, Hornická činnost a činnost prováděna 
hornickým způsobem, Vývoj, výroba. opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej. Mjčováni, uschováváni, znehodnocováni a ničen! zbrani e sUeliva. Nákup a prodej, 
půjčování. vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschovávani, skladováni, přeprava, znehodnocováni a ničeni bezpečnostního materiálu, Prováděni pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničeni, zneškodňováni, zpracování, nákup a prodej výbušnin. Vývoj, výroba, oprer.y, úpravy. přeprava. nákup. prodej, půjčováni, 
uschovávánl, znehodnocováni a ničení zbrani a střeliva. Nákup a prodej, pújčováni, vývoj, výroba, opravy, úPravy, uschováváni, skladováni, přeprava, 
znehodnocování a ničeni bezpečnostniho materiálu. i když jsou uvedeny v příslušném oprávněni. 

3. 3. 4. Pojištěni se sjednává pro pčipad právním předpisem stanovené povinnost pojištěného Mateřská škola Kravaře-Kouly. příspěvková organizace nahradil 
Škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodniho rejstřlku ze dne 14.4.2021, kierarý je nedilnou současll této 
pojistně smlouvy a Noel její přílohu. 

Pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit Škodu či újmu vzniklou v souvisbsti s těmito činnostrni: 
Výroba drážnich hnacích vozidel a drážnich vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové a lanové a železničalho parku. Hornická činnost a činnost prováděna 
hornickým způsobem. V7vůi, výroba. opravy, úpravy. Přeprava• nákup• prodej. půjčování, uschověvani, znehodnocování a ničeni zbraní a střeliva. Nákup a prodej, 
půjčováni. vývoj, výroba. opravy, úpravy, uschováváni. skladováni. přeprava, znehodnocování a ničeni bezpečnostniho maleriělu. Prováděni pyrotechnického 
průzkumu. Výzkum, vývoj, výroba, ničení, zneškodňováni, zpracováni, nákup a prodej výbušnin. Vývoj, výroba, opravy úpravy, přeprava, nákup, prodej. pujčováni. 
uschověváni, znehodnocování a ničeni zbraní a slřeliva. Nákup a prodej, půjčovánl, vývoj. výroba, opravy, úpravy, uschobliváni, skladováni, přeprava. 
znehodnocováni a ničeni bezpečnostního materiálu. i když jsou uvedeny v pilslušněm oprávněni. 

3.3. 5. Pojištěni se sjednává pro ;Apod právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Mateřská škola Kravaře. Petra z Kravaigřimčwkova organizace 
nahradit Škodu či újmu vzniklou jinému v souvislost s činnostmi vykonávanými na základě' výpis Z obchodniho rejstřiku ze dne 14. 4. 2021, kterály je nedílnou 
součásti léto pojistná smlouvy a Noh její přílohu. 

Pojištěni se nevzlahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi: 
Výroba drážnich hnacich vozidel a drážnich vozidel n8 dráze tramvaji:Ne, trolejbusové a lanově a telezničniho parku, Hornické činnost a činnost prováděna 
KorniczÝm způsobem. Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava. skup. prodej. půjčování, uschováváni, znehodnocováni a ničeni zbrani a Malba, Nákup a prodej, 
půjčováni, vývoj, výroba. Opravy, úpravy, uschováváni. skladováni, přeprava, znehodnocováni a ničeni bezpečnosIniho materiálu, Prováděni pyrotechnickěho 
průzkumu. Výzkum. vývoj, výroba, ničeni, zneškodňováni, zpracováni, nákup a prodej výbutnIn. Vývoj, výroba, opravy. úpravy, přeprava. nakup. Prodej. půjčováni. 
uschováváni, znehodnocováni a ničeni zbrani a střeliva. Nákup a prodej, půjčováni. vývoj, výroba. opravy, úpravy, uschováváni. skladováni, přeprava, 
znehodnocováni a ničeni bezpečnostniho materiálu. i když jsou uvedeny v pfislušném oprávnění. 

9.3, 6. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Domov pro seniory sv, Hedviky Kravaře přisp. organizace nahradit 
Škodu či újmu vzniklou jinému v souvisbsli s činnostmi vykonávanými na základě' ze dne 14. 4. 2021. kleré/ý je nedílnou součásti tělo pojistně smlouvy a Noh její 
pichu. 

Pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit Škodu či újmu vzniklou v SOuviSIOS6 s těmito činnosIrni: 
Výroba drážnich hnacich vozidel a drážnich vozidel na dráze tramvajové, trolejbusově a lanové a železničního parku, Hornická činnost e činnost prováděná 
hornickým způsobem, Vývoj, výroba, opravy, úpravy• přeprava, nákup, prodej, půjčováni, uschováváni, znehodnocovani a ničeni zbrani a střeliva. Nakup a prodej, 
půjčováni, vývoj. výroba. opravy, úpravy. uschováváni, skiadováni, přeprava. znehodnocování a ničeni bezpečnostního maleriMu. Prováděni pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničeni, zneškodňováni, zpracování, nákup a prodej výbušnin, Vývoj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, pujčověrn, 
uschovávánl, znehodnocován] a ničeni zbraní a střeliva. Nákup a prodej, půjčování, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, sloadovánl, přeprava, 
znehodnocováni a ničeni bezpečnostnlho materiálu. i když jsou uvedeny v přisluěněm oprávněni. 

3. 9. 7. Pojištěni se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného Základní umělecká škola Ivo Židka,Kravaře, Ivana KubInce 5 nahradit 
Modu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodniho rejstřiku ze dne 14.4.2021, klerči/ý je nedílnou součásti této 
pojistně smlouvy a tvoři tají přIlohu. 

Pojištěni se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit Škodu či újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmi: 
Výroba drážnich blocích vozidel a drělnich vozidel na dráze trarmajově, trolejbusové a lanové a železničniho parku, Hornicki činnost a činnost prováděna 
hornickým způsobem, Vývoj, výroba, Mravy, úpravy přeprava, nákup. prodej, půjčování. uschováváni, znehodnocování a ničení zbraní a střeliva. Nákup a prodej. 
PůIčOvánl. vývoj. výroba, opravy. úpravy, uschováváni. sbadováni, přeprava, znehodnocováni a ničeni bezpečnosbilto materiálu, Prováděni pyrolechnického 
průzkumu. Výzkum, vývoj, Výroba, ničeni. zneškodňováni, zpracováni,  nákup  a Prodej výbušnin. Vývoj, výroba, opravy, ůPrav7 PřePrava, nákup. prodej, 00jčovánl, 
uschováváni, znehodnocováni a ničeni zbrani a slieliva. Nákup a prodej, puičovánl. vývoj, výroba. opravy úPravy, uschováváni, skladováni. přeprava, 
znehodnocovani a ničeni bezpečnoslniho materiálu. i když jsou uvedeny v přislušnem oprávněni. 

3. 3. 8. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanoveně povinnosti pojištěného Zakladni škola Kravaře-Kouty,přIspěvicova organizace nahradil Škodu 
a újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě: výpis z obchodniho rejstřiku ze dne 14.4, 2021, která/ý je nedílnou součásti této pojistné 
smlouvy a Noři jeji Mnoho 

Pojištěni se nevztahuje ne povinnost pcýlklěněho nahradit Škodu čl újmu vzniklou v souvislosti s těmito činnostmč 
Výroba ~Jdi hnacich vozidel a drážnich vozidel na dráze tramvajové, trolejbusové e lanové a železničního parku, Noetická annOSI a činnost prováděná 
hornickým způsobem. Víťvoi, výroba, opravy, Mravy.  Přeprava. nákup. prodej, půjčovani, uschováváni. znehodnocováni a ničení zbrani a střaliva. Nákup a prodej. 
půjčovánl, vývoj, výroba, opravy, úpravy, uschováváni, skladováni, přeprava, znehodnocováni a ničeni bezpečnosiniho materiálu. Prováděni pyrotechnického 
průzkumu, Výzkum, vývoj, výroba, ničení. znetkodďlovani, zpracováni, nákup a prodej výbušnin. Vývoj. výroba, opravy. Opravy. *prava, nákup, prodej, pujčováni, 
uschováváni, znehodnocování a ničeni zbrani a sUeliva. Nákup a prodej, půjčování. vývoj, výroba, opravy. úpravy, uschováváni, skladováni, "prava, 
znehodnocováni a ničeni bezpečnostniho materiálu. i když jsou uvedeny v příslušném oprávněni. 

Kód produktu: DMO 01 /41 

číslo popelně známy,: 4389769794 	 slev ke dni: 27.06.2022 

. 	. --..... — 
Ge 	spisem 1511G Nové 	i o CO PreNa I. 	45272 966, ‚-^, 	1a ký'r •Ass.›,,  v 	»s. z . 
rt 	člen 	ně Ge ,'," ,  7,".1.. v -%:rkvin rer. ufiggOvilZIJI ati4li% vydaném nn.39 NYJ r: 	 t.‘P.:-  i'. O -..)%9:í. 659 C5 13re >. vw yurra!CeSkel.C7 



- 

'POJIŠTĚNÍ OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI 	 Kód produktu: Dřil0 01 /4 

3. 3. 9. NOM( se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného ZeklednI škola Kravaře, příspěvková organizace nahradit Škodu či 
újmu vzniklou jinému v souvislosti s činnostrn. vykonávanými na základě: výpis z obchodního rejstříku ze dne 14. 4.2021, která/9 je nedilnou součásti této pojistné 
smlouvy a Holil jeji přilohu. 

Pojal/ml se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit Škodu či újmu vzniklou v souvislosti s Itimito činnostml: 
Výroba drážnich hned& vozidel a drážnich vozidel na dráze banivajové, trolajbusově a lanové a železničniho parku. Hornická činnost a činnost prováděna 
hornickým zpusobem. Vývoj, výroba. opravy. úpravy, přeprava, Skup, prodej, pujčoveni, uschováváni, znehodnocováni a ničení zbrani a střeliva. Nákup a prodej. 
půjčování, vývoj, výroba, opravy. Opravy. usilováváni. skladováni, *prava, znehodnocování a ničeni bezpečnostního materiálu. Provádění pyrotechnického 
PrúZkurnu. VýZkum, crývcj, výroba. ničeni. zneškodňováni, zpracováni. nákup a prodej výbušnin, Vývoj. výroba. opravy, úpravy. Přeprava, nákup, prodej, půjčováni, 
usilováváni, znehodnocováni a ničeni zbrani a střeliva. Nákup a prodej, půjčování, vývoj. výroba, opravy, úpravy, uschovávánl, skladováni, přeprava. 
znebodnocovent a ničeni bezoečnosinibo materiálu. i když jsou uvedeny v příslušném oprávněni. 

3. 9.10. Pojištěni se sjed navě pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradil škodu čl újmu anou  jinému v souvislosti s činnosti obce, 
kraje, městské Části. 
3. 3. 11. Ujednává se, že pojišťovna nebude uplatňovat přechod práv, která by na ni případně přešla ve smyslu ustanoveni § 2820 zákoniku. proti starostovi 
(primátorovi, hejtmanovi) nebo členům zastupitelstva bzemniho samosprávného celku v souvislosti se škodou či újmou vzniklou pfi výkonu veřejné funkce těmito 
osobami. 
3. 3.12 Odchylně od článku 23 bodu 1 písm. f VPPMO-P se °hranami že pojištěni se vztahuje i na přepad právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného 
nahradit Škodu či újmu vzniklou jinému při poskytováni sociálních služeb v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb.. o sociálních službách, ve znění pozdéjšich 
Předpisů. 
3. 3.13. Pojištěni se sjednává též pro povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu způsobenou Jednotkou sboru dobrovolných hasičů. 

3.4. Princip pojištění 

3. 4. 1. Ujednává se. že předpokladem vzniku práva ne pojistné piněné jsou pod finky stanoveně v článku 21 bodu 2 VPPMO-P. Polištovra poskytne pojaté piněni 
v rozsahu ujednaném ke dni vzniku Škody ČI újmy Dolu occurrence). 

3.5. Rozsah pojištění 
3. 5. 1. Pojištěni se sjednává pro pojistná nebezpečl uvedené v článku 21 bodu 1. 2, 4, 5. 6 a 7 VPPMO.P (zeklacini rozsah) a dále uvedených doložek. 

Rozsah pojištěni / pojistné nebezpečí 	 Limit / subilmit 	 Spoluúčast 	územní rozsah 
matného piněn) 

Zekladni rozsah včetně povinnosti nahradit Škodu či újmu 
zpusobenou vadným výrobkem 	

Doložka V70 čisté finerični Škody 	

Doložka V723 Věci převzaté ti užívané 	

Doložka V99 Škody na životním proslledi 	

Doložka V102 Nezákonné rozhodnuti 	

Doložka V103 Majetková propojenost 	

Doložka V106 Odpovědnost starostu. zaskapitalů 	

Doložka V111 %green' náhrady 	

Doložka V112 Nemajetková újma 	

Doložka V107 Veřejná služba 	
9. 5. 2. Pro povinnost opuštěného nahradit Škodu nebo újmu vzniklou v souvislosti s dotacemi z Evropské Unie včetně zpracován) žádosti o dotace e granty 
a organizováni veřejných zakázek se sjednává v rámci stgilmilu pro Doložku V106 Odpovědnost starostů, zestupitekt sublimil pojistného piněn
9. 5. 3. Ujednává se. že spotapolštěne osoba, se kterou má Kritická pobočka úřadu práce uzavřenu smlouvu o výkonu veřejně služby. má právo, aby za ni 
pojišťovna zaplatila z jedné škodní nebo sériová ~dni události částku do výše sjednaného sublimitu pro Doložku V107, přičemž piněni vyplacená za všechny 
škodní událost' všech polštěných osob, se kterými má Krajské pobočka úřadu práce uzavřenou smlouvu o výkonu veřejné služby. nastalé v průběhu pojistného 
obdobl. nesnil přesáhnout dvojnásobek uvedené částky. 

3.6. Smluvní ujednáni, doložky 

9.8.1. Doložka V78 Čisté finanční škody 
Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ~neve, že pojištěni se vztahuje na povinnosti pojištěného nahradit Škodu vzniklou Ital osobě jinak než ph ublížení 

nebo 	hmotné 	kterou na zdraví nebo usmrceni této osoby, poškozenim, zničenim, ztrátou 	odcizením 	věci. 	má tato osoba ve vlastnictvi nebo v užívání. 
Pojištěn' v rozsahu tohoto ujednán) se sjednává i pro povinnost poušiěněho nahradil Škodu způsobenou v souvislost) se zpracováním oaobnich údajů. 
Předpokladem vzniku práva na pojistné piněni v rozsahu tohoto ujednání je. že došlo ke vzniku škody na &Sna ujednaném v poilstně smlouvě a v době uvánl 
pojištění v souvislosti s pojištěnou činnosti čl vztahy z této činnosti vyplývajickni, a to včetně škody způsobené vadou výrobku. 

cit.» poustné smlouvy: 4389769794 stav ke dni: 27.06.2022 in 112115 

• - 

	

Ce 	 'ťe"‘Cn 	SP•itenh • •••• 	MM 	1•41^ 	0 .; Přt.  a 
— 	-........ 	—

:ČO 45: 77 95,i. DIČ etv940.?•27‘ v ri!x5w- . 	 1.;tif %Gude,' 	v zr/-7.'. spi.. z • 
R 	 lev .-.1neon reliťži. 50 s,, vac,..I ve k 	,OC r 	02C P 	 U:955 e de,.9•4: cesta ct 



s:fz‘e 13 z :5 

(POJIŠTĚN( OBECNÉ ODPOVĚDNOSTI 	 rcéa prodticlu: DMO 01 r 4 

Ujednává so, že pojištěni čistých finančních Škod y rozsahu léto doložky se vztahuje i na pflpad povinnosti pojištěného k náhradě čisté finanční Škody. 
a) nastalé v důsledku vady výrobku: 
b) nastalé v důsledku montáže, umístěni nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným; 
c) spočivajici v nákladech na montáž. umístěn' nebo položeni bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné. musí se vždy jednat o náklady vynaložené 
třetí osobou: 
cl) nastalé v důsledku toho, 2e věc vzniklá spojenim. smisenlm nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným. anebo vznikla v důsledku dalšího 
zpracován' a °pracoven' tohoto vadného výrobku. je vadná: 
e) spočlvajici v ušlém zisku, který je následkem přerušeni provozu iřeli osoby, kdy k přerušení provozu došlo v důsledku vady výrobku dodaného pojištěným. 

Pojištěn' v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit Škodu: 
a) vzniklou prodlením se spiněním smluvni povinnosti: 
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách. jejichž správou byl pojištěný pověřen: 
c) vzniklou pit obchodování s cennými PaPlY; 
d) způsobenou pojištěným jako členem sialutámiho orgánu nebo konuolniho orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo Mužstva: 
e) vznidou v souvislosti s čerpáním či pfipravou čerpáni jakýchkoli dotaci a gramu, nebo v souvislostí s organizaci veřejných zakázek, zpracováním podkladů 
Pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách: 
1) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek: 
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek třetích osob: 
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určeni léto ceny. 

V případě škody způsobené vadným výrobkem se pojištěni dále ~Mak* na ušlý zisk vzniklý jinak, než následkem přerušení provozu Velí osoby v důsledku vady 
výrobku dodaného pojištěným. 

3. 6. 2. Doložka V723 Věci Sirnaté a oživené 
Odchylné od _stanoven' ()tanku 23 bodu 2 písm. a a b VPPMO-P se ujednává. že pojištěn' se vztahuje na povinnost nahradit Škodu na hmotných movitých věcech, 
které pojištěný učiva. nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, ječ mají být předmětem jeho závazku. 
Pokud nen' uvedeno v této pojistně smlouvě jinak, pojištěni v rozsahu této doložky se nevztahuje na povinnost pojištěného nahradil Škodu vzniklou v ramcl činnosti 
kutými (rozvážkové) služby. 
Pojištění v rozsahu léto doložky se však nevztahuje na povinnost nahradil škody: 

a) vzniklé opotřebením. nadměrným mechanickým zatlženim nebo chybnou obsluhou: 
b) vzniklé ne hmotných věcech převzatých v rám' přepravnich smluv: 
c) vznikla ztrátou nebo odcizením hmotné movitě věci: 
d) vzniklé na letadiech nebo spoilovnich iétajicich zařizenich; 
e) vzniklé na zvířatech. 

3. 8. 3. Doložka V99 škody na životním prostředí 
Odchylně od ustanoveni článku 23 bodu 3 písm. a VPPMO-P se pojištěni vztahuje na povinnost pojištěného nahradit Škodu vzniklou na životním prostředi. 
Pojišťovna poskytne pojistné piněni pouze v rozsahu přiměřených nákladů na zamezeni, odstranéni, neuiralizovani jakéhokoliv úniku, výtoku, Well nebo 
vypouštěni nebezpečných chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směs., ke kterému došli) následkem škodo' události. 
Vedle obecných výluk z pojištěni uvedených ve VPPMO-P se pojištěni v rozsahu léto doložky dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu: 

a) vzniklou držbou či manipulaci pojištěného s vojenskými prostředky, ar již v období války či mimo ně: 
b) vzniklou caktobenim elektrických nebo magnetických pol nebo elektromagnelických zářeni: 
c) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek Půdy. vzduchu. ovzduši, jakéhokoliv vodního toku nebo vodnkh ploch. nory nebo fauny, pokud tento 
majetek není ve vlastnictvl žádné fyzické nebo právnické osoby. 
d) vzniklou nenálaým. dlouhodobým. pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí; 
e) zapfičiněnou v době před počátkem pojištěn', včetně Lay, staré ekologické zátěže; 
0 vzniklou v důsledku špatného technického stavu nedostatečné nebo vadně provedené údržby rebo porušení obecně závazných norem a opatřeni vydaných 
k lomu oprávněnými orgány. pokud toto Porušen' bylo nebo muselo být  známé  pojištěnému. stateamimu orgánu nebo kompetentním fidkim pracovnikům 
pojištěného před vznikem škodni události: 
g) možnosti jejihož vzniku nemohla být odhalena v době. kdy nastala škodní událost, protože to lehdejti stav vědeckých a technických poznatků neumožňovat. 

Pojismik a pOpšlěný, nad rámec povinností stanovených v článku 5 VPPMO-P. má tylo povinnosti: 
a) povinnost °snem« pojelbvně, že nastala škodní událost ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. f VPPMO-P. je pojistnik nebo pojištěný povinen spinit do 

2 pracovnic') dnů ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl nebo se mohl dozvěděl. Pokud tak neuNnl, vystavuje se potištěný nebezpečí sankce uvedené 
v článku 8 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny piněn' z pojistně smlouvy odmítnout), 
b) pojištěný má povinnost dohodnout ses pojilťoynou poté. co nastala škodni událost, na osobě odborníka který bude přizván k prováděni proti na 
odstraňování následků škodní události a k případnému vypracován' znaleckého posudku. Pokud tak pojištěný mu/mi a pověfi odbornika bez souhlasu 
pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí, 

3. 8. 4.0°1o/M V102 Nezákonné rozhodnut' 
Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává. že pojištěn' se vztahuje ne povinnosti pojištěného nahradil škodu vzniklou třeli osobě jinak než ph ublitent 
ne zdraví nebo usmrcení této osoby. poškozením. zničením. ztrátou nebo odcizením hmotné věci. kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v uživánl (čistá finanční 
škoda), pokud byla tato škoda způsobena při výkonu veřejně moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem ve smyslu zákona Č. 82/1998 Sb., 
o odpovědnosti za Škodu zpusobenou pit  výkonu veřejná moci ras:lednu» nebo nesprávným úlednirn postupem, ve znáni pozdějších předpisu. 
Předpokladem vzniku práva na popele pinění v rozsahu tohoto ujednáni je. že ke vzniku Škody došlo v době trváni pojištěn' v souvislosti s pojištěnou činnosti nebo 
vztahy z léto činnosti yyplývajiialmi. 
Pojištění v rozsahu této doložky se vlak nevztahuje na povinnost nahradil Škodu: 

a) vzniklou prodlenlm se spiněním smluvní povinnosti; 
b) vzniklou schodkem na tinančnich hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen: 
c) vzniklou při obchodováni s cennými papíry; 
d) způsobenou pojištěným jako členem slaknémiho orgánu nebo konuolniho orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva; 
e) vzniklou v souvislosti s čerpáním či Opravou čerpáni jakýchkoli dotaci a grantů, nebo v souviskilli: 
1) s organizaci veřejných zakázek. zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řizeni nebo veřejných zakázek. 
(I) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek. 

3. 8. 5. Doložka V103 Majetková propojenost 
Ujednává se. le odchylně od článku 23 bodu 8 VPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpeči sjednaných touto pojistnou smlouvou pojištěny i povinnosti 
pojištěných nahradit škodu či újmu vzniklou Osobě. která Je ve významném vztahu k pojištěnému. 

3.6 8. Doložka V106 Odpovědnost starostů, zastupitelů 
Pojištěnými v rozsahu této doložky jsou osoby, které v době trvání pojištěni byly, jsou nebo budou ve funkci starosty (primátora, hejtmana). mistostarosly. člena rady 
nebo člena zastupitelstva pojištěného územního samosprávného celku (obec. Města. kraj). 
Pojištěni v rozsahu léto doložky se sjednává pro přlpad právním předpisem stanově povinnosti pojištěneho nahradit škodu vzniklou územnímu samosprávnému 
celku (pojisinikov) pfl výkonu veřejně linka» nebo v přímé souvislosti sni. Škodní událostí se pro účely tohoto Pojištění rozum' vznik škody či újmy. 
Pojišťovna poskytne piněni z pojištěni v připsat že v době trvání pojištěni bylo pojIštěněmu poprvé doručeno písemné uplatněni práva poškozené obce na náhradu 
škody či újmy a pojištěný zároveň toto právo uplatni u pojišťovny v době trvání pojištěni nebo v průběhu 60 dnů po jeho skončení. Pojištění se však nevztahuje na 
pflpady. kdy pličina vzniku škody nastala přede dnem 03.05.2021. 

	• 

číslo polena smlouvy: 4389789794 	 stav kachle' 27.08 2022 

. . 	 _ 
.^ 	ska 2:"1:ttoď ar Sikfk 7.5$16 No‘a!!!•••5 I li ro Pral  	;F:?. 77:56. DIC-  C/119039 W? , řa; 	• y 	' 	• ,-^*.`. 	(Z 	' 	S..-  . r 
46.:. Jr' 6k. II Gen-J-1 :,•ar 2 V 2̂,  olam ter !i, n:an, .11Sktir 	ittiíro ' ":"SS Nul c 	i 026. kC ':k • 	P 	1("c 	ť A ^5 I.- 	tnt c- 



t  POJIŠTĚNI OBECNÉ ODPOVÉDNOSTI 	 . Kód produktu: DI40 01 / 41 ... 	• 	.... 	• 	. 	. 	 •  

Přadiltěnl se však nevztahuje ne povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu: 
a) ',zralou schodkem na svěřených hodnotách, které je oddaný povinen vyůčlovat: 
b) v souvislosti s výkonem podnikatelské nebo jiné výdělečné činnosti: 
c) vzniklou pfi obchodování s cennými padly; 
d) vzniklou na pneumatikách a dopeavoyaných věcech s výjimkou Škod vzniklých při dopravní nehodě. 

Odchylně od článku 23 bodu 2 písm. b VPPMO-P se ujednává. že pojištěni se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit Škodu na movitých věcech svěřených 
nebo užívaných k výkonu práce, pokud došlo k jejich poškozeni nebo zničeni. s výjimkou škod zpusobených zanedbenim předepsané Obsluhy a údržby. 
Pojistná piněni vyplacená Zjedná a ze všech škodnich, resp. sériových škodnich, události nad/ach v průběhu ročního pojistného obdobi nesmí přesáhnout marnit 
pojistného piněni pro doložku, který byl v pojistně smlouvě stanoven pro pojistný rok. ve  kterém bylo pojištěnému poprvé doručeno písemné uplatnění práva 
poškozeněho na náhradu Škody či újmy. 

Pro sériovou škodní událost zároveň ptali. že pojistné piněn) ze všeCh /Hodni& události v sérii netmi přesáhnout subbmil pojistného pinění, který byl v opatrní, 
smlouvě ujednán pro pojistný rok. ve  kterém bylo Pojištěnému poprvé doručeno písemné uplatněni práva poškozeného na náhradu škody či újmy vyplývejlcl z první 
události v sani 

Pojistná piněni vyplacena ze všech Škodnich udatosti tykajicich se všech. Meči jsou pojištěni jednou pojistnou smlouvou, nastalých v průběhu ročního pojistného 
obdobi. nesmi přesáhnout sublimil pojistného piněni sjednaný v pojistné smlouvě. Je-li oicasně uplatněno právo vice pojištěných a eubilmit pojistného piněni 
nepostačuje, odškodni pojišťovna práva poškozených poměrně. 
Pokud je uplatněno právo na pojistné piněni z jedné škodni události vice pojištěnými. odečítá se spoluúčast pouze jednou. V takovém případ* se spoluúčast mezi 
pojištěné rovnoměrně rozdělí. 

3. 8. 7. Doložka V107 Veřejná služba 
Odchylné od článku 23 bodu 1 pism. f VPPMO-P se ujednáva, že pojištěni se vztahuje sna připad právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradil 
Škodu či újmu vzniklou jinému při výkonu veřejně služby osobou v hmotné nouzi či osobou vedenou v evidenci uchazečú o zaměstnáni, se kterou má krajská 
pobočka Uřadu práce uzavřenou smlouvu o výkonu veřejně služby. 
Dále se ujednává. že pojištění se sjednává též pro připad právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu ti dmu vzniklou osobě vykonavajki 
veřejnou dubu. na záldadé smlouvy o výkonu veřejné služby. V tomto rozsahu je Nadaným těž příslušné krajské pobočka °řadu  Práce,  kata s poškozeným 
smlouvu o výkonu veřejná služby uzavřela. 

3. L 8. Doložka V111 Regrssnl náhrady 
Ujednává se. že pojlěténi se vztahuje i na náhradu nákladu léčenl vynaložených zdravosti pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného 
v důsledku zaviněného proliprávniho jednání pojištěného. 
Pojištění se dát vztahuje i na regresni náhradu dávek nemocenského pojištěni vyplacaných zaměstnanci pojišténého orgánem nemocenského pojištěni v dusledku 
zaviněného protionaniho jednali pojištěného zjiKéněho soudem nebo správním orgánem. 
Toto pojištěni se však vztahuje jen na případy. kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné piněni Z pojištěni odpovědnosti pij pracovnim úrazu nebo 
nemoci z povoláni, za předpokladu, že v době trváni pojištěni došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěno nemoc z povolání. 

3. 8. 9. Doložka V112 Nemajetková ůjma 
Odchylně od článku 21 bodu 1 8 článku 23 bodu 7 pism. b VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit: 

a) nemajetkovou újmu zpřisobenou zásahem do prav na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než pit ubliženi na zdraví nebo usmrceni: 
b) nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu názvu nebo pověsti právnické osoby. 

Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se potištěni dále nevztahuje na povinnOSI pojištěného nasadil nemajetkovou újmu: 
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním Obtěžováním nebo zneutivánint 
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného. 

Výuky z pojištění uvedené v článku 3 a 23 VPPMO-P ptali přiměřená I pro toto pojištění. 

3. 6. 10. Zvláštni ujednáni 
3. 6. 10. 1. Pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou zaměstnanci ve smyslu ustanoveni § 267 zákoníku práce se sjednává spoluúčast ve výši

 
3. 6. 10. 2. Ujednává se. že se pojištění sjednává též pro povinnost pojištěného nahradit škodu či újrnu, kterou je povinen nahradit jako organizátor jednorázové 
akce. 
3. 6. 10.3. Ujednává se. že pojištěni se dedněvá též pro povinnost pojištěného jako vlastníka a provozovatele Mši' včetně dětských. 
3. 6. 10.4. Ujednává se že se pojištěni vztahuje 1 na pllpad právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradil škodu či újmu di  ubliženi na zdraví 
nebo usmrceni vzniklou jinému v přibnna souvislosti se zákrokem smělujlclm k zabráněn) vzniku Škody ne chráněných hodnotách. Pojištěni se rovněž vztahuje na 
pllpad právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradil škodu či újmu pfi ublíženi na zdraví nebo usmrceni vzniklou jinému v příčinně souvislosti 
s použitím donucovadch prostředků. psa nebo slutebril zbraně arátrdkern obecní (městské) policie. Výluka z oddáni uvedené v článku 23 bodu 2 dam. c) 
VPPMO-P není linie ujednáním dotčene. 

S 7. Pojistně 

'Společná a závěrečná ustanovení 
1. pastnik prohlašuje, že je seznámena souhtasi se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti de plislušných všeobecných pojistných podmínek. Na základě 

zmocněni uděluje poatnik sourasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech poreštěných. 
2. Pojistník prohlašuje. že byl informován o zpracování jim sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkajki se OtiObnich údajů jsou dostupné na 

WWW anneralceska cdochrána-osobriichucliku a dále na obchodnich místech pojitšťovny. Pojistnik se zavazuje. že v tomto rozsahu informuje i pojištěné. Dáte se 
zavazuje. že pojišťovna bezodkladně oznámí Opadne změny osobních 

3. Odpovědi pojistnika na dotazy pojišťovny a údaje jim uvedené u aholo pojištěni se považuji za odpovědi ne otázky týkajtci se podstatných skutečnosti 
rozhodných pro ohodnoceni rizika. Pojistník uzavřenim této pojistně smlouvy potvrzuje jejich úpinost a pravdivost. 

4. Pojistnik uzevřenim tělo pojistné smlouvy potvrzuje. že: 
- 	POSšťovnětp09šrovacimu zprostředkovatel& před uzavrenlm této pojistné smlouvy sdělil všechny své pojistné dle. ootřeby a požadavky, tyto byly ladně a úpině 

zaznamenány a Zrádně další nemá. 
pojištěn' odpovídá jeho pojistným požadavkům a jeho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly popsuleamrporšťovacirn zprostředkovatelem úpiné. 
jasné, srozumitelné e výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému ',otištění. 
jsou všechny jeho uvedené odpovědi na písemné dotazy pravdivé a úpiné, současně potvrzuje, že v připadá, kdy odpovědi nenapsal vlastnoručně. ověřil jejich 
správnost a tyto odpovědi jsou pravdivě a úpiné. 
bude pinit povinnosti uvedené v pojistně smlouvě a v pojistných podminkťich a je si vědom, že v případě porušení ho mohou postihnout neptiznivé následky 
(např. zánik pojištěni. *dlani nebo odmítnuti pojistného piněni). 

5. Popstrák bere na vědomí, že bylthlr ~Má smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udání důvodu odstoupit od pojiameli smlouvy ve lhůtě 
čtrnácti dnů Ode dne jejího uzavření nebo ode dne, kdy mu byly sděleny pojistně podmínky, pokud k tomuto sděleni dojde na jeho žádost po uzavřeni smlouvy. 
V těchto případech vrátí pojišťovna pojistnIkaM bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti dnů ode dne. kdy se odstoupeni stane účinným, zaplacené 

čisto po srně smlouvy: 43897x790 	 stav ke dni. 27.06,2022 strnu 14: ;6 

           

           

• čsstn Slot -s 	sna, 	tmy,  :ď.un i -900K', 	le.0 cel 77 95ti, 	C2n9n31-57  	;tj. snsien. v Pay& apb. r 
•kuin",  Gt 	?OF .131 	;nate,/ 'mimu 	EIC.F14, «tmo »U sud z ws n 	Kcmlakt mine' Fr. O. BOX 335. 659 CS 8.1u. letci <vlka.= 



1:4polečně a závěrečná ustanovenj;:. • • 
pojistné; pňtom má právo odečíst si. co již z pojištění pinila. Bylo-li však pojistně pinění vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojisIněho, vrátí polistnik, 
popřípadě pojištěný. pojišťovně částku zaplaceného pojistnálto oktet. která přesahuje zaplacená pojistně. 

8. PošsMik bere na vědomi, že se může s připadnou stížnosti obrátit přímo na pojišťovnu, může využil adresu pro doručováni Generali česká pojišťovna a.s., 
P. O. BOX 305, 859 05 Brno nebo elektronickou schránku edohodne-li se pošsInik s pojišťovnou jinak, stížnosti se vylizuji 
plsemnou formou. V připadě, že není pojistník spokojen s vylizenim stížnosti. s vyfizenlm nesouhkksi nebo neobdržel reakci na svoji stižnosi, může se obrátit na 
kancelář ombudsmana Generali české pojišťovny a.s. Se stížnosti se tze také obrátil na českou národní banku. Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 (..y2~. 

7. Smknord strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnost, uveřejnění podle zákona Č. 340/2015 Sb.. o zvtilšblIch podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). je tuto smlouvu (vč, všech jejich dodalku) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě 
a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen bezodkladně inlormoval pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datová 
schránky. Pojistník je povinen zajistit. aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona Č. 106/1999 Sb.. o svobodném 
přístupu Informacím nezveřejňuji (především se jedná o osobni údaje a obchodní tajemstvi pojišťovny. ‚Ničemž ze obchodní tajemství pojišťovna považuje 
zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečeni majetku: o bonilikeci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše poj.stného: 
o sjednaných limiteCh/subimilech piněni a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusuě bonusu). Nezajistí-li pošsmik uveřejněni léto smlouvy (vč. všech 
jejich dodatků) podle předchozíno odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavřeni, je oprávněna luto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit 
pojišťovna. V takovém připadá pošsInik výslovné souhlasí s uveřejněním léto smlouvy (vč. všech jejich dodalku) v registru smkně. Je-li pojistnik osobou odššnou 
od pojišlěného pojat.* potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souNas s uveřejněním této smlouvy (ve všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejněni 
nepředstavuje porušeni povinnosti mlčenlivosti pojišťovny. 

8. PošsInik nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvétvirn uvedeným v části B bodu 3.8, 9, 10, 13 nebo 16 přftphy č. 1 k zákonu 
č. 27712E09 Sb.. o POlišťovnictvi. ve zněni pozdějších předpisů. minimálně 2 ze 3 niže uvedených limitů: 

- čistý Obrat
- úhrn rozva
- průměrný ročni stav zaměstnanců min. 250. 

Dokumenty k pojistné smlouvě 

Pfedsmluvni dokumenty: 
- Informačni dokument O pojistném produktu 
- Předsnikmg informace 

Popelník prohlašuje. že ses obsahem všech těchto dokumentu fádně seznámila je srozuměn s hm, že poskytují dúležilé informace o poveze uzaviraného pojištění 
a řadu upozorněni na významná ustanoveni pojistných podmínek. 

Dokumenty, které jsou nedílnou součásti MUMII smlouvy 
Nedílnou součásti pojistně smlouvy jsou misleduňci dokumenty: 
- VPPMO-P-02/2020 
- OPPMP-P-021/020, OPPSP-P472/2020 
- Sazebnik administratNnIch poplatků 
- výpis z obchodního rejstříku 
- Zákon č. 128/2000 Sb 
- výpis z obchodního rejstříku 
- výpis z obchodního rejstříku 
- výpis z obchodního rejstřtku 

- - výpis z obchodního rejstřiku 
- 	výpis z obchodního rejstříku 
- výpis z obchodního rejstříku 

Polistnik prohlašuje. že se s obsahem uvedených dokumentů, rvoricich nedihou součást pojistné Smlouvy, řádné seznámila je srozuměn s hm. že se smluvní vztah 
EM rovněž těmito dokumenty. z nichž pro strany vyplývají práva a povinnosti (dokumenty maji stejnou právní závaznost. jako je závaznost pojistně smlouvy). Jako 
popele-9k dále seznámi pojištěně s obsahem této pojistně smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek. 
Déle pojistník potvrzuje, že mu výše uvedené dokumenty, tj. předsmluvni dokumenty a dokumenty, které jsou nedllnou součásti pojistné smlouvy, byly poskytnuty 
v dostatečném předstihu před uzavřeným pojistné smlouvy způsobem, který si zvolil. 

Tato pojistna smlouva může být měněna doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými pisemnými dodatky. 
Tato pojistná smlouva je vyhotovení. ve  3 stejnopisech. z nichž jeden obdrží poysInIk, jeden pojišťovna a jeden pojišťovaci zprostředkovatel. 
Smluvril strany prohlašují. že si pojistnou smlouvu před jejím podpisem přečetly. že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich vule. určité a srozumiteiné, 
že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

datum uzavření pojistné smlouvy 

Město Kravaře 

Osoba zastupujici pojistníka 
Mgr. Monika Brzesková. starosta 

« 

Podpis (razítko) osoby zastupupciho poŠsugke 

mlato 

Podpis zástupce General. Ceské pojišťovny a.s. oprávněného k uzavření této 
smlouvy 

1. 
Doložka platnosti pili nato úkonu dle ust. š 41 
zákona č. 128/24100 Sb., o obcích (obecní chata, 
ve uhnil pozdějškb předpisů: 
Předmět smlouvy byl schválen usaesealat rady 

města an lejle6  schůzi kousla dat  V;  (.• 

Glep potné Sailouvy 4359769794 

 

siev ke on, 27.06.2022 

   

stere., 

         

po ...po',  u Srpen.]
: 
	lan- !,:.e..) 5 1Or0 .1; .•3 I 	e'š 72 ťe. 	C."-SOCO' 	?opsat 5.4 ňerhoť "-] -,1' Y. vorme.`, 	. Pjre 

e++6.. Je 	..5p.rene 	; 4k.m 	ne. o-. te. 	alcur ~ke,/ .VASS Oto skle 02;.. kre-  • ::e!oi u.,  p. P 	t5OX 305 t oiš e—ri 	uerie.k.Cend.C. 



EBALI 
--IKÁ POJ MINA 

21218000. 

ti 

80
60

5
07

Lb
  

Máte dotazy? 
Zeptejte se nás přes online chat na webových stránkách www.generalíceska.cz. 

V123 

S-SVMD08/N 
11618{11MM 

    

   

Pojištění podnikatelů a právnických osob ProfiPlán  
číslo pojistné smlouvy: 	 4389769794 
pojistník: 	 Město Kravaře 
kód produktu: 	 MD 
IČO: 	 00300292 

Město Kravaře 
Náměstí 405/43 
747 21 Kravaře 

Praha 27. 6. 2022 

Vyúčtování pojistného 

Vážená paní, vážený pane, 

děkujeme Vám, že pro pojištění majetku pojištění obecné odpovědnosti využíváte našich služeb. Zároveň 
Vám předkládáme aktuální přehled pojištění a informace k platbám na dobu pojistné smlouvy od 3. 5. 2021 
do 2. 5. 2024. 

Pojistná smlouva je sjednána se závazkem ponechání v platnosti 
zahrnuta sleva ve

nimálně 3 roky a za to je v pojistném NUM«. 
IfflgtHEM 

Tento dokument je podkladem k úhradě pojistného a současně také podkladem pro účetnictví za uvedenou 
pojistnou dobu. 

Sjednané pojištění k datu 1. 7. 2022 

Pojístně za dobu 
trvání pojištění 

ÁktbeIní poilsto 
pojistné období 

1,6~0 

Pořadove Název pojištěn 
cislo 
1 	Pojištění majetku - živel 
2 
	

Pojištění krádeže 
3 
	

Pojištění obecné odpovědnosti 

Splátky pojistného 

Datum splatno 
6. 5. 2021 

Předeps, tk 

10. 2. 2022 
29. 3. 2022 
3.5.2022 
1. 7. 2022 
3 5. 2023 
Celkem 

Bankovní spojení 
číslo účtu 300900/2700 
variabilní symbol 4389769794 



Vážíme si Vaší volby a přejeme Vám mnoho spokojených dní pod křídly lva. 

S pozdravem 

Generali Česká pojišťovna a.s. 



.ffisffla 

Gur.t,tiďi čestn. 
17464 .  tur) 

V120 

    

Pojistka 

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy č. 4389769794 

Praha 27.06.2022 

    

    

    

Pojištění majetku a odpovědnosti 
podnikatele a právnických osob ProfiP án 

Pojistitel: 
	 Pojistník: 

Generali Česká pojišťovna a.s. 	 název: Město Kravaře 
Spálená 75/16 
	 adresa: Náměstí 405/43, Kravaře, 747 21 

110 00 Praha 1 - Nové Město 	 stát: ČESKÁ REPUBLIKA 
IČO: 452 72 956 
	

IČO: 00300292 

Přehled pojištění 
Živelní pojištění 
Pojištění odcizení movitých věcí 
Pojištění obecné odpovědnosti 

Živelní pojištění 
Oprávněnými osobami z tohoto pojištění jsou vlastníci předmětu pojištění: 
Základní škola Kravaře, příspěvková organizace, IČO 70940088, Komenského 14/658, 747 21, Kravaře, 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní škola Kravaře-Kouty,příspěvková organizace, IČO 70940070, Bolatická 9/97, 747 21, Kravaře, 

ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní umělecká škola Ivo Žídka,Kravaře, Ivana Kubince 5, IČO 70942072, Ivana Kubince 8/5, 747 21, 
Kravaře - Dvořisko, ČESKÁ REPUBLIKA 
Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace, IČO 47815868, Alejní 375/22, 747 21, 

Kravaře u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,příspěyková organizace, IČO 70940053, Petra Z Kravař 9/3165, 

747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace, IČO 70940061, Hlučínská 189/256, 747 21, 

Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace, IČO 75080362, Náměstí 20/419, 747 21, 
Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Město Kravaře, IČO 00300292, Náměstí 405/43, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace, IČO 72553995, Kostelní 2075/28B, 747 21, 

Kravaře u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník. 

Pojistná událost 
Pojistnou událostí je škoda nebo jiná skutečnost uvedená v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se 
kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné pinění. 

Pojistná nebezpečí 
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku 
pojistné události. 

00112,244 

MItLIMUM 



GENERÁLI 
ČESKÁ. Parlšr 'NA 

Pojištění se řídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku 
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 a příslušnými Doplňkovými pojistnými podmínkami DPPSP-P-02/2020 
a DPPMP-P-02/2020. 

Pojištění odcizení movitých věcí 

Oprávněnými osobami z tohoto pojištění jsou vlastníci předmětu pojištění: 
Základní škola Kravaře, příspěvková organizace, IČO 70940088, Komenského 14/658, 747 21, Kravaře, 

ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní škola Kravaře-Kouty,příspěvková organizace, IČO 70940070, Bolatická 9/97, 747 21, Kravaře, 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní umělecká škola Ivo Žícika,Kravaře, Ivana Kubince 5, IČO 70942072, Ivana Kubince 8/5, 747 21, 
Kravaře - Dvořisko, 'ČESKÁ REPUBLIKA 
Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace, IČO 47815868, Alejní 375/22, 747 21, 

Kravaře u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,příspěvková organizace, IČO 70940053, Petra Z Kravař 9/3165, 
747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace, IČO 70940061, Hlučínská 189/256, 747 21, 

Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace, IČO 75080362, Náměstí 20/419, 747 21, 

Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Město Kravaře, IČO 00300292, Náměstí 405/43, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace, IČO 72553995, Kostelní 2075/288, 747 21, 

Kravaře u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 

Pojistná událost 
Pojistnou událostí je škoda nebo jiná skutečnost uvedená v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se 
kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné pinění. 

Pojistná nebezpečí 
Pojistným nebezpečím jsou skutečností a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku 
pojistné události. 

Pojištění se řídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku 
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020 a příslušnými Doplňkovými pojistnými podmínkami DPPMP-P-02/2020. 

Pojištění obecné odpovědnosti 

Oprávněnými osobami z tohoto pojištění jsou pojištění: 
Základní škola Kravaře, příspěvková organizace, COI 	70940088, Komenského 14/658, 747 21, Kravaře, 

ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní škola Kravaře-Kouty,příspěvková organizace, IČO 70940070, Bolatická 9/97, 747 21, Kravaře, 
ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní umělecká škola Ivo Žídka,Kravaře, Ivana Kubince 5, IČO 70942072, Ivana Kubince 8/5, 747 21, 
Kravaře Dvořisko, ČESKÁ REPUBLIKA 
Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace, IČO 47815868, Alejní 375/22, 747 21, 
Kravaře u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,přispěvková organizace, IČO 70940053, Petra Z Kravař 9/3165, 
747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace, IČO 70940061, Hlučínská 189/256, 747 21, 

Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace, IČO 75080362, Náměstí 20/419, 747 21, 

Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Město Kravaře, IČO 00300292, Náměstí 405/43, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace, IČO 72553995, Kostelní 2075/28B, 747 21, 

Kravaře u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 



GENERAL' 
`OVNA 

Pojistná událost 
Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě 
či pojistných podmínkách, se kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné pinění. 

Pojistná nebezpečí 
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku 
pojistné události. 

Pojištění se řídí pojistnou smlouvou a Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku 
a odpovědnosti VPPMO-P-02/2020. 

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného pinění
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

Pojistná doba 
Pojištění se sjednává na dobu od 01.07.2022 do 02.05.2024. 
Sjednané pojištění je účinné od 0:00 hod dne 01.07.2022. 

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání. 

Platnost pojistky od: 03.05.2021 

Generali Česká pojišťovna a.s. 



GENERALI 
ČESKÁ PLIJI,`; 'NA 

V116 

Prague 27.06.2022 

POLICY 

Con 	ation of conclusion Insurance contract No. 4389769794 

Property and liability insurance 
for entrepreneurs and legat entities ProfiPlán sm 

NIPOS16t0 
=MM% 

Insurance Company: 
	 Policyholder 

General' Česká pojišťovna a.s. 	 Name: Město Kravaře 
Spálená 75/16 
	

Address: Náměstí 405/43, Kravaře, 747 21 
110 00 Praha 1 — Nové Město 	 State: ČESKÁ REPUBLIKA 
IČO: 452 72 956 
	

Identification Number: 00300292 

Insurance overview 
Natural Perils Insurance 
Theft Insurance 
Third Party Liability Insurance 

Natural Perils Insurance 

The beneficiaries under this insurance are the owners of the subject matter of insurance: 
Základní škola Kravaře, příspěvková organizace, Identification Number 70940088, Komenského 14/658, 
747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní škola Kravaře-Kouty,příspěyková organizace, Identification Number 70940070, Bolatická 9/97, 
747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní umělecká škola Ivo Žídka,Kravaře, Ivana Kubince 5, Identification Number 70942072, Ivana 
Kubince 8/5, 747 21, Kravaře - Dvořisko, ČESKÁ REPUBLIKA 
Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace, Identification Number 47815868, Alejní 
375/22, 747 21, Kravaře u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,příspěvková organizace, Identification Number 70940053, Petra Z 
Kravař 9/3165, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace, Identification Number 70940061, Hlučínská 
189/256, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace, Identification Number 75080362, Náměstí 
20/419, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Město Kravaře, Identifícation Number 00300292, Náměstí 405/43, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace, Identification Number 72553995, Kostelní 
2075/28B, 747 21, Kravaře u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 

lnsured event 
An insured event is damage to property or any other circumstance stated in the insurance contract, which 
is associated with the obligation of the insurer to provide indemnity. 

lnsured peril 
An insured peril includes circumstances and events agreed in the insurance contract as a potential cause 
of occurrence of an insured event. 

The insurance is governed by the insurance contract, General Insurance Terms and Conditions for 
Property and Liability Insurance VPPMO-P-02/2020 and the relevant Supplementary Insurance Terms and 
Conditions DPPSP-P-02/2020 and DPPMP-P-02/2020. 



i i 	K 	 P P.EiP,‘X 	P 

ý'EN \LI 
ICÁ PO.IIŠ  

Theft Insurance 

The beneficiaries under this insurance are the owners of the subject matter of insurance: 
Základní škola Kravaře, příspěvková organizace, Identification Number 70940088, Komenského 14/658, 
747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní škola Kravaře-Kouty,příspěyková organizace, Identification Number 70940070, Bolatická 9/97, 
747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní umělecká škola Ivo Žídka,Kravaře, Ivana Kubince 5, Identification Number 70942072, Ivana 
Kubince 8/5, 747 21, Kravaře - Dvořisko, ČESKÁ REPUBLIKA 
Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace, Identification Number 47815868, Alejní 
375/22, 747 21, Kravaře u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,příspěvková organizace, Identification Number 70940053, Petra Z 
Kravař 9/3165, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace, Identification Number 70940061, Hlučínská 
189/256, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace, Identification Number 75080362, Náměstí 
20/419, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Město Kravaře, Identification Number 00300292, Náměstí 405/43, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace, Identification Number 72553995, Kostelní 
2075/28B, 747 21, Kravaře u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 

Insured event 
An ínsured event is damage to property or any other circumstance stated in the insurance contract, which 
ís associated with the obligation of the insurer to provide indemníty. 

Insured peril 
An insured peril includes circumstances and events agreed in the insurance contract as a potential cause 
of occurrence of an insured event. 

The insurance is governed by the insurance contract, General Insurance Terms and Conditions for 
Property and Liability Insurance VPPMO-P-02/2020 and the relevant Supplementary Insurance Terms and 
Conditions DPPMP-P-02/2020. 

Third Party Liability Insurance 

The beneficiaries under this insurance are the insureds: 
Základní škola Kravaře, příspěvková organizace, Identification Number 70940088, Komenského 14/658, 
747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní škola Kravaře-Kouty,příspěyková organizace, Identification Number 70940070, Bolatická 9/97, 
747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Základní umělecká škola Ivo Žídka,Kravaře, Ivana Kubince 5, Identification Number 70942072, Ivana 
Kubince 8/5, 747 21, Kravaře Dvořisko, ČESKÁ REPUBLIKA 
Domov pro seniory sv. Hedviky - Kravaře přísp. organizace, Identification Number 47815868, Alejní 
375/22, 747 21, Kravaře u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře,Petra z Kravař,příspěvková organizace, Identification Number 70940053, Petra Z 
Kravař 9/3165, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Mateřská škola Kravaře-Kouty, příspěvková organizace, Identification Number 70940061, Hlučínská 
189/256, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Centrum volného času Kravaře, příspěvková organizace, Identification Number 75080362, Náměstí 
20/419, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Město Kravaře, Identification Number 00300292, Náměstí 405/43, 747 21, Kravaře, ČESKÁ REPUBLIKA 
Buly aréna - Aquapark Kravaře, příspěvková organizace, Identification Number 72553995, Kostelní 
2075/28B, 747 21, Kravaře u Hlučína, ČESKÁ REPUBLIKA 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22

